BỘ NỘI VỤ

CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ

NHÀ NƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VTLTNN-TTKHCN
V/v thông báo kết quả xét Đơn yêu cầu

công nhận sáng kiến năm 2019

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Các đơn vị chức năng và sự nghiệp

                      thuộc Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước

 Căn cứ Quy chế xét, công nhận sáng kiến của Bộ Nội vụ ban hành kèm

theo Quyết định số 2049/QĐ-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Bộ Nội vụ và

ý kiến đánh giá của các thành viên Hội đồng Sáng kiến Cục Văn thư và Lưu trữ

nhà nước đối với 03 giải pháp đề nghị xét, công nhận sáng kiến năm 2019, Hội

đồng Sáng kiến thống nhất đề nghị Cục trưởng Cục Văn thư và Lưu trữ nhà

nước:

 1. Công nhận 02 giải pháp là sáng kiến năm 2019.

 2. Không công nhận 01 giải pháp là sáng kiến năm 2019.

 (Danh sách gửi kèm theo)

 Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước đề nghị các đơn vị thông báo kết quả

xét sáng kiến năm 2019 cho công chức, viên chức của đơn vị mình. Trong

trường hợp có khiếu nại, đề nghị các tác giả gửi văn bản về Thường trực Hội

đồng Sáng kiến (Trung tâm Khoa học và Công nghệ Văn thư - Lưu trữ) trước

ngày 23 tháng 10 năm 2019 để Hội đồng xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng;

- PCT. Nguyễn Thị Nga;

- TT Tin học (công khai trên mạng nội bộ);

- Lưu: VT, TTHĐSK.

CỤC TRƯỞNG

Đặng Thanh Tùng

		2019-10-17T10:52:13+0700

		2019-10-17T14:25:28+0700

		2019-10-17T14:25:28+0700

		2019-10-17T14:25:28+0700